
                               _______________________________________________________

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
           ______________________________________________

        
Zpracoval : Nosek M.                 Dne 23.srpna.2010                       Č.j. 462/2010

Věc : Omluva všem návštěvníkům koupaliště a
ubytovaným v kempu

Vážení návštěvníci koupaliště a ubytování v kempu.

      Dovolte  abychom  se  Vám  omluvili  za  nedostatečné
fungování kiosků  v  kempu a na koupališti.  Oba dva kiosky
jsem  pronajali  nejmenované  firmě,  která  však  závažným
způsobem porušila  nájemní  smlouvu.  Došlo  tak  k  tomu,  že
kromě  toho,  že  nebyly  oba dva kiosky dostatečně  vybaveny
zbožím, tak i bohužel docházelo k tomu, že kiosek v kempu byl
prakticky neustále uzavřen. Bohužel kiosek na koupališti byl
uzavřen i tuto neděli.  Došlo tak k poškození dobrého jména
majitele kempu a koupaliště, tedy města Miletín. S provozující
firmou bude nájemní smlouva ukončena.
Chtěli bychom se alespoň takto omluvit všem, kteří byli tímto
způsobem poškozeni  a věříme, že i  nadále k nám zachováte
přízeň. Věříme a uděláme vše proto, aby se tato situace již v
příštím roce neopakovala.  Ještě jednou přijm ěte naší omluvu.
                                      
                                              Nosek Miroslav
                                            starosta města Miletín 


